
1/1

kuryr 8. října 2024

Pacienti s rakovinou se po Ivermectinu zázračně
uzdraví

infokuryr.cz/n/2024/10/08/pacienti-s-rakovinou-se-po-ivermectinu-zazracne-uzdravi

„Tohle je víc než zajímavé.“ Pacient s pokročilou rakovinou
prostaty oznámil kanadskému onkologovi Williamu Makisovi, že
hladina jeho PSA klesla na úroveň zlepšení téměř okamžitě po
užití ivermektinu.

Lékaři byli šokováni, jak rychle se uzdravil bez jakýchkoli vedlejších
účinků. Pacient se rozhodl neříkat svým lékařům, že pravidelně
užívá ivermektin.

Několik pacientů onkologické chirurgičky Kathleen Ruddyové s
pokročilou rakovinou se také uzdravilo po užití ivermektinu.

Jednomu z jejích pacientů nebylo dobře a pak se stalo něco
pozoruhodného. Muž měl pokročilou formu rakoviny prostaty a lékaři
řekli, že už pro něj nemohou nic udělat. Rozhodl se vzít Ivermectin.
Po necelém roce mohl chodit tři noci v týdnu ven.

Další muž, Eddie, byl také nemocný. V jícnu měl dva nádory, které
se nepodařilo odstranit. Kouřil, už nemohl polykat a zhubl 20 kilo.

Během několika měsíců byl schopen polykat, znovu přibral a jeho
hlas zněl lépe, říká Ruddy.

O několik týdnů později sken již neukázal žádné nádory. Byli pryč.
Zmizel.

Fetsie. Největší problém byl, že už prodal svou rybářskou loď.

 
 

https://www.infokuryr.cz/n/2024/10/08/pacienti-s-rakovinou-se-po-ivermectinu-zazracne-uzdravi/

